
Stránka 1 z 1 

 

 

Č.j.: ..................................................................    V Liběšicích, dne ……………………………………. 

Sp.zn.:  ............................................................  

 

Základní škola a Mateřská škola Liběšice, příspěv. org. 

zast. ředitelem Mgr. Janem Táborským 

Liběšice 170 

411 46 Liběšice 

ŽÁDOST 

Zákonný zástupce dítěte, žadatel: 
 

Jméno a příjmení: .....................................................................................................................  

Datum narození: .....................................................  

Místo trvalého bydliště: .............................................................................................................  

Kontaktní údaje (telefon, email):  ..............................................................................................  

 

Žádost o pokračování v  základním vzdělávání  

Žádám o pokračování1 v základním vzdělávání našeho dítěte  

…………………………………….……………………………………………, nar. ..………………..,  

bytem …..………………………………………………………………………………………………., 

na Základní škole a Mateřské škole Liběšice, p. o. ve školním roce …………………………….. 

 

Odůvodnění žádosti: ………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Přílohy2: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
……….…………………………… 

podpis zákonného zástupce 

                                                           

1 Dle § 55 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění: 

(1) Ředitel školy může žákovi, který po splnění povinné školní docházky nezískal základní vzdělání, povolit po 
posouzení důvodů uvedených v žádosti jeho zákonného zástupce a na základě dosavadních výsledků vzdělávání 
žáka pokračování v základním vzdělávání, nejdéle však do konce školního roku, v němž žák dosáhne 
osmnáctého roku věku. 
 

2 V případě zdravotních důvodů přiložte lékařský posudek. 


